
 

LIBEŽSKÝ  FOTBALOVÝ 
 

ZPRAVODAJ 
 

 

 

             

 

 

 

 

LIBEŽ – TICHONICE 
 

sobota 2. listopadu 2019 od 14.00 hodin 
 

rozhodčí: František Fillip 
 

www.fklibez.cz 



PARTNEŘI  KLUBU 
 

                             

 

 

                   

 

 

             

 

 

ING. DAVID ŠKORPIL                     ŘEZNICKÉ SLUŽBY                                ISKOSTAV s.r.o. 
     Obchodní služby                      Josef Balík, Libež 72                       stavební společnost 
  Koperníkova 2282/4                      tel.č.: 775 569 683                Ivan Ihnatyuk, tel.č.: 775 595 592 
             Praha 2                                                                                       iskotrans@seznam.cz 

 
 

TĚŽBA A PŘIBLIŽOVÁNÍ DŘEVA               KOMINICKÉ PRÁCE                VODOINSTALACE HOPE 
       Antonín Němec, Libež 75                Libor Zikmund, Libež 67            Jaroslav Holík, Libež 85 
             tel.č.: 603 284 371                            tel.č.: 736 424 482                      tel.č.: 602 335 059 

 
 

MALÍŘSKÉ, ZEDNICKÉ A FASÁDNICKÉ PRÁCE                    TRUHLÁŘSKÉ A TESAŘSKÉ PRÁCE 
                     Milan Mareš, Libež 87                                                  Jaroslav Lejček, Libež 59 
                        tel.č.: 739 395 620                                                            tel.č.: 725 510 737 

 
 

 AUTODOPRAVA MORAVEC                                                        ELEKTROINSTALACE MÜLLER s.r.o. 
  Mezinárodní & vnitrostátní                                                                Táboritská 1782/40 
Pavel Moravec, Všechlapy 35                                                                      Praha 3 

 

- 2 - 

Soupiska podzim 2019 
 

                      Brynziuk Mykola                 Bucala Lukáš 

              Čičatka Martin                             Gabriel Jaroslav 

         Helikar Matěj                                            Janák Marek 

      Janák Miloš                                                     Jeništa Filip  

    Jeništa Jakub                                                    Kněžík David 

     Kováč Jiří                                                          Kukla Lukáš 

      Kupsa Michal                                                  Lukáš Zbyněk 

        Müller Jakub                                             Novák Ondřej 

             Pavouček Jan                                   Šimon Tomáš 

                 Tsitsilin Oleksandr                    Urban Milan 

                                      Zikmund Libor 

  

Trenéři: Václav Hromas 

David Kněžík 

 

Vedoucí mužstva: Arnošt Kočí 

 

 

 

Změny v kádru 
Odešli: Anatolii Korsun (přestup do zahraničí), David Pýcha (Radošovice), Stanislav 
Zvára (SK Načeradec) 
 

Přišli: Yaroslav Boichuk (zahraniční přestup), Zbyněk Lukáš (Vlašim), Ondřej Novák 
(Pyšely), Tomáš Šimon (volný hráč), Josef Vaníček (volný hráč) 

 

- 7- 



Statistiky podzim 2019 
 

příjmení a jméno post góly ŽK ČK odehrané zápasy / minuty 

Boichuk Yaroslav Z   1   4 / 115 

Brynziuk Mykola Ú 6     8 / 710 

Bucala Lukáš Ú 3 2   6 / 530 

Čičatka Martin Ú 1 1   5 / 305 

Gabriel Jaroslav Ú       10 / 875 

Helikar Matěj O   1   7 / 415 

Janák Marek O 1     6 / 250 

Janák Miloš O 3 2   9 / 810 

Jeništa Filip Ú 2     7 / 575 

Jeništa Jakub Ú 3     2 / 180 

Kněžík David O   2   8 / 720 

Kováč Jiří Z 1     3 / 270 

Kukla Lukáš Z 3     7 / 610 

Kupsa Michal Z 1 1   8 / 590 

Lukáš Zbyněk Z         

Müller Jakub Z 1     8 / 515 

Novák Ondřej O 3 3   8 / 620 

Pavouček Jan O   1   6 / 510 

Šimon Tomáš O   2   5 / 450 

Tsitsilin Oleksandr O       5 / 285 

Vaníček Josef Z       4 / 75 

Urban Milan B       5 / 450 

Zikmund Libor B   1   1 / 45 

 
- 6 - 

Tabulka III. třída skupina B 
 

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body 

1. Bílkovice 10 6 3 1 31:12 21 

2. Popovice 10 6 2 2 44:25 20 

3. Zdislavice 10 5 5 0 30:17 20 

4. Pravonín 10 6 2 2 35:30 20 

5. Nesp.Lhota 10 5 1 4 32:23 16 

6. Kamberk 10 5 1 4 26:24 16 

7. Trh.Štěpánov 10 4 3 3 23:17 15 

8. Tichonice 10 4 3 3 27:23 15 

9. Libež 10 4 1 5 28:31 13 

10. Miřetice B 10 4 0 6 36:41 12 

11. Kondrac B 10 3 0 7 30:46 9 

12. Struhařov B 10 2 2 6 15:24 8 

13. Velíš 10 2 1 7 19:45 7 

14. Bl.Načeradec 10 1 2 7 15:33 5 

 

Odehrané zápasy 
 

Struhařov B – Libež  0 : 3 ( 0 : 0 ) 

rozhodčí:  Miloslav Novák ŽK:  Lukáš Bucala (68´)  

góly:  2x Mykola Brynziuk (67´ a 75´), Lukáš Kukla (80´) 

sestava:  Jaroslav Gabriel - David Kněžík, Miloš Janák, Michal Kupsa, Martin 
Čičatka - Jakub Müller (70´ Josef Vaníček), Jan Pavouček, Lukáš Kukla (85´ 
Yaroslav Boichuk), Lukáš Bucala - Mykola Brynziuk (80´ Matěj Helikar), Ondřej 
Novák 

Po dvou prohrách v předchozích kolech by nás další porážka již poslala do 
sestupových vod. Soupeř na tom nebyl o nic lépe, přesněji řečeno o 2 body hůře, 
 

- 3 - 



hrálo se tedy takříkajíc o 6 bodů. Od úvodní minuty jsme byli lepším týmem, zřejmě 
pomohl tataráček servírovaný před zápasem v kabině :-) Snažili jsme se být aktivní 
při hře s míčem u nohy a také při ztrátě jsme rychle dotírali na domácí borce. 
Postupem času jsme získávali více jistoty a byli stále nebezpečnější. V prvním 
poločase jsme se ještě "zastřelovali", štelovali mířidla, zkoušeli pozornost 
struhařovského gólmana. Předvedli jsme sice několik pohledných akcí, které jsme i 
zakončili střelou, ale zatím bez kýženého efektu, bez vstřeleného gólu. Ve druhém 
poločase jsme nepolevili na tempu a kvalitě hry a odměna se dostavila. Po hodině hry 
centroval Jakub Müller, domácí stoper poměrně vysoký míč podběhl, míč si na 
penaltě zpracoval Mykola Brynziuk a nemýlil se - 0:1!! To už struhařovští nestíhali, v 
útoku nebyli nebezpeční a v obraně bylo stále více okének, kterých jsme se snažili 
využít. Vedení zvýšil opět Mykola Brynziuk, když pohotovou ranou z hranice 
velkého vápna trefil těžký míč přímo do odkryté branky - 0:2!! No a když 5 minut 
poté Lukáš Kukla nádherně zahraným přímým kopem zvýšil na rozdíl tří branek, bylo 
hotovo, rozhodnuto. Z těžké struhařovské půdy vezeme zasloužené 3 body, které je 
nutné potvrdit ve zbývajících podzimních zápasech a tím se posunout do 
příjemnějších vod tabulky. 

 
Popovice – Libež  6 : 3 ( 2 : 0 ) 

rozhodčí:  Jiří Malý  ŽK:  Yaroslav Boichuk (61´)  

góly:  Mykola Brynziuk (58´), Marek Janák (60´), Martin Čičatka (90´) 

sestava:  Milan Urban - David Kněžík, Miloš Janák, Michal Kupsa, Marek Janák - 
Jakub Müller, Mykola Brynziuk, Lukáš Kukla, Yaroslav Boichuk - Jaroslav 
Gabriel, Martin Čičatka 

Po špatném výkonu a zaslouženém debaklu s favorizovanými Bílkovicemi jsme zavítali 
na hřiště prvního celku tabulky, do Popovic. Bohužel rozsáhlá marodka pustila do 
zápasu pouze torzo týmu, jedenáct statečných, navíc ne všichni byli zdravotně zcela 
v pořádku. Na těžším terénu nebyl rozdíl v postavení celků v tabulce patrný, hra byla 
vyrovnaná. Domácí se snažili více kombinovat, ovšem bez větších brankových 
příležitostí. Naproti tomu jsme my podnikali nebezpečné protiútoky, ale také bez 
finální koncovky. Dá se říci, že první nebezpečnější ohrožení naší branky skončilo 
gólem. Naše klasika přišla kolem poločasové přestávky. Když jsme se už viděli v 
kabinách, po standartní situaci domácí zvýšili na 2:0!! No a nástup do druhého 
poločasu byl přímo hororový. Za 5 minut jsme inkasovali další dva góly a v tu dobu 
zaváněl další náš debakl. Nepoložili jsme se, nýbrž se snažili s hrozivým výsledkem 
něco udělat. Kupodivu jsme začali domácí přehrávat, byli aktivnější a také 
nebezpečnější. Odměnou nám byly dva rychlé góly Mykolou Brynziukem a Markem 
 

- 4 - 

Janákem. Vytvořili jsme si i další šance, ale ty neproměnili a začali nám ubývat síly. 
Naši slabší 10ti minutovku domácí potrestali dalšími 2 góly a tím o osudu utkání 
rozhodli. V samém závěru ještě mazáckou technickou střelou skóroval Martin 
Čičatka. 

 
Libež – Bílkovice  0 : 5 ( 0 : 3 ) 

rozhodčí:  Petr Konvička 

ŽK:  Tomáš Šimon (30´), Lukáš Bucala (58´), Ondřej Novák (80´)  

sestava:  Jaroslav Gabriel - David Kněžík, Jan Pavouček (60´ Josef Vaníček), Tomáš 
Šimon, Matěj Helikar (65´ Martin Čičatka) - Mykola Brynziuk, Michal Kupsa (40´ 
Jakub Müller), Lukáš Kukla (75´ Marek Janák), Lukáš Bucala - Ondřej Novák, Filip 
Jeništa 

Zápas s Bílkovicemi je vždy speciální, kdy je na obou stranách daleko větší motivace a 
touha po vítězství. My jsme jí ale tentokráte zřejmě nechali v kabině, protože jsme 
od samého začátku byli bázliví, pasivní, nedůslední při bránění, slabí v osobních 
soubojích. Zkrátka všechno špatně. Naproti tomu hosté přijeli s jednoznačným cílem 
zvítězit a za tím šli od první minuty s buldočí povahou. Markantní rozdíl byl zejména 
ve středu pole, kde jsme nejvíce "hořeli". Několikrát se zaskvěl v brance Jarda 
Gabriel, ale pohroma v podobě gólů v naší síti se zdála býti neodvratná. První gól jsme 
inkasovali po půlhodině hry a než-li trenér Vašek Hromas stačil zareagovat změnou 
rozestavení, inkasovali jsme před odchodem do kabin další 2 góly. Po návratu na 
hřiště se ve 46. minutě stalo pro nás nejhorší, co mohlo. Po rohu jsme dostali čtvrtý 
gól a bylo po veškerých nadějích na případný zvrat. Bílkovičtí si zbylý průběh v 
poklidu pohlídali, my jsme za celý zápas nedokázali vyprodukovat jedinou střelu na 
branku!! V samém závěru jsme navíc ještě inkasovali pátou branku a potupný "bůr" byl 
na světě.  

 

Rozpis zápasů – podzim 2019 
 

11. kolo  2. 11.  Libež - Tichonice sobota 14.00 hodin 

12. kolo  10. 11.  Velíš – Libež  neděle 14.00 hodin 

13. kolo  16. 11.  Libež - Nesp.Lhota sobota 13.30 hodin 

 

- 5 - 


